
اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
سرپرست سازمان جهاد کشــاورزی استان 
مرکزی و رییس جهادکشاورزی شهرستان اراک 
باحضور در فرمانداری با امیر هادی سرپرست جدید 

فرمانداری شهرستان دیدار و گفتگو داشتند.
سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی 
در این دیدار ضمن تبریک انتصاب مهندس هادی 
بعنوان سرپرست فرمانداری اراک، اظهار داشت: 
بخش کشاورزی از ظرفیت های مهم شهرستان 
برای پیشرفت و توسعه است که نیازمند توجه و 

رسیدگی بیشتر دارد.
رئیس جهاد کشاورزی شهرستان نیز گزارشی از 
وضعیت بخش کشاورزی شهرستان ، ظرفیت ها ، 
مشکلات و اقدامات انجام شده ارائه داد و افزود: در 
آبیاری تحت فشار وامور زارعی شهرستان اراک رتبه 

اول استان را دارد.
نهادهای دامی و تورم، آبــزی پروری ،تنظیم بازار 
عید، آبیاری تحت فشار،منابع طبیعی واختلاف 

ورفع تداخلات باکشاورزان ،حفظ کاربری اراضی 
کشاورزی عدم امکانات برای تخریب بناهای غیر 
مجاز، توسعه و ارتقای جایگاه کشاورزی شهرستان، 
تنش آبی بخش کشاورزی ،بازدید از  موارد مشکل 

دار بخش کشاورزی بصورت ماهیانه، اهمیت ورود 
به بازار مرغ شهرستان از موارد مطرح شده دراین 
نشست بودند سرپرست فرمانداری شهرستان اراک 
نیز در این دیدار بر لزوم استفاده از فناوری های نوین 

و نوآوری در اقدامات برنامه ریزی جهاد کشاورزی 
برای کیفیت بخشی به محصولات و افزایش بهره 

وری محصولات کشاورزی و دامداری تاکید کرد.
امیــر هادی افــزود: با توجــه به کمبــود منابع 
آب شهرســتان اســتفاده از آبیاری تحت فشار و 

محصولات کم آب بایستی در الویت قرار گیرد.
سرپرست فرمانداری شهرستان اراک خاطر نشان 
کرد: ظهور و بــروز اقدامات جهاد کشــاورزی در 
شهرستان باید دیده شود و در این راستا از ظرفیت 
ادارات برای پیشبرد اهداف کشــاورزی استفاده 

گردد.
وی تاکید کرد: ارائه برنامه یکســاله با موضوعات 
کشاورزی بســیار مهم اســت و باید با استفاده از 
ظرفیت تمام دستگاههای اجرایی برای پیشبرد 

اهداف استفاده شود.
در پایان بر همکاری موثر فرمانداری شهرســتان 
اراک برای پیشبرد اهداف جهادکشاورزی و تامین 
اقلام اساسی در شهرستان و کنترل بازار تاکید شد.
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با  حضور رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی انجام شد؛ بررسی مشکلات کارخانه پیستون سازی تبریز

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی گفت: در خصوص واحدهای مشکل تلاش قوه قضائیه بر این است تا 
کارگری بیکار نشده و به بخشی از نیازی تولید لطمه ای وارد نشود.

 موسی خلیل الهی در نشست ستاد اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی دادگستری کل اســتان با موضوع بررسی مشکلات کارخانه پیستون سازی تبریز، اظهار 
داشت: تلاش قوه قضائیه بر این است تا کارگری بیکار نشده و به بخشی از نیاز تولید لطمه ای وارد نشود.

وی افزود: در بحث مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی، حساب فرد از شرکت جدا بوده و اگر مدیری تخلف کند باید تاوان تخلفات خود را بدهد.
رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی اضافه کرد: کارخانه پیستون سازی با توجه به این که تامین کننده بخشی از نیاز های صنعت کشور است، اشتغال 800 نفر 

کارگر در این مجموعه باید کمک کرد تا بتواند ادامه حیات دهد.

دیدار سرپرست جهاد کشاورزی استان مرکزی با سرپرست فرمانداری اراک

با حضور مسئولین و کارشناسان کشاورزی  استان؛

همایش روز جهانی خاک در آذربایجان شرقی  برگزار شد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
روز جهانی خاک طی مراسمی با حضور رئیس 
سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی ، 
جمعی از مسئولین استانی ، کارشناسان آب و خاک 

و اساتید دانشگاهی  گرامی داشته شد.
، در ایــن همایش که در مجتمع شهیدکســایی 
جهادکشاورزی استان برگزار گردید مهندس داود 
غنی پور معاون محیط طبیعی اداره کل حفاظت 
محیط زیست اســتان در این همایش در سخانی 
با اشاره به علتهای شور شدن خاک گفت: شوری 
بیش از حد دریاچه در آینده نیز حتماً باعث ایجاد 
طوفان های نمکی خواهد شد و گنبدهای نمکی 

مسیر آجی چای و بستر خود دریاچه نیز این مسأله 
را تقویت می کند.

دکتر محمدرضا ســاریخانی عضــو هیات علمی 
دانشکده کشاورزی دانشگاه تبریز  نیز با بیان اینکه 
خاک محل و بستری برای موجودات زنده می باشد 
گفت: متاسفانه 50درصد خاکهای ایران در معرض 
شور شدن می باشند که استفاده بیش از خاک و آب 
و نفوذ آب دریاها و کمی بارش یکی از موضوع هایی 

است که می شود برای این کار نام برد.
مدیــرکل منابع طبیعــی و آبخیزداری اســتان 
آذربایجان شرقی نیز در سخنانی بر حفظ و احیاء 
خاک در حوضه دریاچه ارومیه تاکید نموده و گفت: 

باید معیشت مردم در کنار حفظ و احیاء خاک کاملًا 
در نظر گرفته شود از جمله اینکه معیشت جایگزین 
برای آنها تعریف شــود و نهاده های دامی آنها در 
اختیارشان قرار گرفته باشد تا نیازشان به عرصه های 
حفاظت شده قطع یا کم شود از طرفی برای اینکه 
برنامه های حفاظت خاک و عرصه های طبیعی و 
جلوگیری از شور شدن خاک نتیجه بخش باشد باید 
مدیریت واحد اعمال شود لذا تا زمانیکه ارگانهای 
مختلف برای خاک تصمیم مــی گیرند اقدامات 
انجام شده یا نتیجه نخواهد داد یا نتایج در خور توجه 

نخواهد بود.
دکتر رحیم مهردادی به آفرودسواری بعنوان یکی 

از معظلات نابود کننده منابع طبیعی اشاره کرد و 
گفت: آفرودسواری نتیجه نگاه سودجویانه و تعدد 
مراکز تصمیم گیری درباره طبیعت است که موجب 
نابودی جنگل ها، مراتع و فرسایش خاک و از بین 

رفتن آرامش مناطق  می گردد.
وی گفت: برای مقابله با فرسایش بادی در مناطق 
بحرانی حاشیه دریاچه ارومیه کاشت انواع بوته ها و 
طرحهای قرق و سیستمهای چرایی در 20 روستا و 
در حدود 32 هزار هکتار زمین اجرا شده است ولی 
در این طرح ها نیز به مشکلات مردم توجهی نشده 
و طرحهای جایگزین برای تعلیف دام ها و معیشت 

مردم منطقه تعریف نشده است.

برگزاری مراسم روز جهانی کوهستان در شهرستان پلدختر

پلدختر - کامرانی - خبرنگاراقتصاد سرآمد -به مناسبت ۱۱ دسامبر روز جهانی 
کوهستان ، توسط  اداره حفاظت محیط زیست شهرستان پلدختر و با همکاری هیئت 

کوهنوردی وفعالان زیست محیطی
این شهرستان وباشعار  »کوهنوردان حافظان محیط زیست« و به یاد مرحوم یاسین 
جوادی تنها جانباخته سیل سال ۹8پلدخترو تجلیل از خانواده ایشان مراسم کوه 

پیمایی در ارتفاعات “کول خونی“  مله کوه پلدختر برگزارشد. 
به گفته رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان پلدختر ، 

دراین مراسم که اعضای باشــگاه کوهنوردی یافته خرم آباد ، هیات کوهنوردی 
شهرستان پلدختر و رومشگان نیز حضور داشتند ، ضمن طبیعت گردی ، تابلوی مله 
کوه منقش به تصویر مرحوم یاسین جوادی بر بلند ترین نقطه این کوه نصب گردید . 
علی الشتری نژاد افزود ؛  روز جهانی کوهستان روز یادمان ها و یادها و روز تجلی اصالت 
پیشکسوتانی است که  پیوند گذشته خود با جوانان امروز را رسالت خویش میدانند 

وبه آن معنی می بخشند.
وی باگرامیداشت ۱۱ دسامبر »روز جهانی کوهستان« گفت : شعار امسال از سوی 
سازمان بین المللی خواروبار و کشــاورزی ملل متحد )فائو( برای سال 202۱  » 

گردشگری پایدار کوهستان « اعلام شده است.
درپایان این مراسم با اهداء لوح یادبود وهدایایی از فعالان محیط زیست و خانواده 

مرحوم یاسین جوادی تجلیل شد.

مقام هشتم گلستان در تولیدات دامی کشور
گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان گفت: میزان تولید شیر گلستان ۴00 هزار 
تن و میزان تولید گوشــت قرمز 32 هزار تن بوده و استان مقام هشتم کشور را در 
بخش تولیدات دامی  مختار مهاجر  در برنامه زنده تلویزیونی حرف حساب گلستان 

اظهارکرد: در استان گلستان دامداران در بخش دام سبک و سنگین فعال هستند.
رئیس سازمان جهادکشاورزی گلستان افزود: در حال حاضر یک میلیون و 800 هزار 
رأس دام سبک، 2۷0 هزار رأس بز و مابقی گوسفند، 280 هزار رأس گاو دو رگ، 
33 هزار رأس گاو اصیل، پنج هزار و 500 نفر شتر و دو هزار رأس گاو میش داریم که 
نیاز پروتئینی استان را تأمین می کنندوی گفت: میزان تولید شیر گلستان ۴00 هزار 
تن و 32 هزار تن هم میزان تولید گوشت قرمز است و گلستان مقام هشتم کشور را 
در بخش تولیدات دامی دارد.مهاجر با اشاره به اینکه 85 درصد نیاز دام باید از علوفه 
تأمین شود، بیان کرد: ۶ هزار و ۴۹2 تن به صورت متوسط در ۹ ماه گذشته در بین 
کارخانجات خوراک دام سبوس توزیع کرده  رئیس سازمان جهادکشاورزی گلستان 
افزود: ۶5 تا ۷0 درصد دام های ما در استان پلاک کوبی شده و ما موظف هستیم به 
دام های پلاک کوبی شده خوراک و کنسانتره تخصیص دهیم بنابراین دامداران حتماً 

نسبت به پلاک کوبی دام های خود در اسرع وقت اقدام کنند.
وی در پایان سخنانش بر توسعه کشــت ذرت علوفه ای برای تأمین خوراک دام 

تاکید کرد.

رئیس شورای شهرستان همدان تاکید کرد؛
 لزوم دفن اصولی و ساماندهی ضایعات ساختمانی 

حریم روستاها
همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد- رئیس شورای اسلامی شهرستان 
همدان، دفن اصولی و ســاماندهی خاک و ضایعات ساختمانی حریم روستاها را 

ضروری دانست.
 علی اکبر نظری در جلسه تخصصی ساماندهی خاک و ضایعات ساختمانی در حریم 
روستاها که در محل سازمان پسماند شهرداری همدان برگزار شد، افزود: یکی از 
مشکلات حرایم شهری که باعث از بین رفتن تنظیف سیمای شهری می شود، تخلیه 
و دپو غیرمجاز خاک و ضایعات  ساختمانی در معابر فرعی و ورودی های شهر است.

نظری در این خصوص اضافه کرد: متاسفانه برخی از ماشین آلات حمل نخاله های 
ساختمانی در مکان های غیرمجاز بویژه در معابر فرعی و ورودی های شهر اقدام به 

تخلیه خاک و نخاله های ساختمانی می کنند.
وی با تاکید بر رفع معضل دپوی نخاله های ساختمانی در حریم شهرها، اظهارداشت: 
در راستای رفع مشکلات نخاله های دپو شده ساختمانی در معابر سطح شهر باید 
کارگروه تخصصی در فرمانداری همدان با حضور دستگاههای مرتبط تشکیل شود.

رئیس شورای شهرستان و رییس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر همدان 
همچنین، گفت: پسماندهای خانگی روستاهای اطراف شهر همدان را می توان با 

هماهنگی دهیاری ها به سایت دفن پسماند شهر همدان انتقال داد.
سایت دفن ضایعات و نخاله های ساختمانی در ۷۶ هکتار احداث می شود

وی از ساخت سایت دفن ضایعات و نخاله های ساختمانی در ۷۶ هکتار خبر داد و 
گفت: ضروری است، مکاتبات لازم برای تملک زمین محل سایت دفن زباله جدید 

انجام شود.
علی اکبر نظری همچنین به معضلات و مخاطرات زیست محیطی ناشی از عدم 
مدیریت اصولی پسماندهای سنگبری ها اشاره کرد و یادآور شد:  آلودگی هوا، آلودگی 
آبهای زیر زمینی و سطحی، آلودگی خاک، تخریب پوشش گیاهی و آلودگی مناظر از 

جمله مخاطرات مهم دراین زمینه است که باید مورد توجه واقع شود.
نظری با تاکید بر اتخاذ راهکارهای مهم در زمینه مدیریت پسماندهای سنگبری ها، 
افزود: کارگاه های سنگ بری ها، به منظور رعایت بهداشت محیط و عدم رها سازی 

ضایعات صنعتی در محیط زیست باید به خارج از شهر منتقل شوند.

حیات دوباره ۲۵۰ نفر با نفس ذوب آهن اصفهان
اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-ذوب آهن اصفهان در ادامه اقدامات 
خود برای مقابله با شیوع بیماری کرونا و درمان مبتلایان به این بیماری، با اجرای طرح 
نذر نفس و ارائه کپسول های اکسیژن پزشکی رایگان به افرادی نیازمندی که به این 

بیماری مبتلا شدند به 250 نفر جان تازه بخشید . 
عبدا... نقدی پور معاون مکانیک مدیریت انرژی و بهینه سازی سوخت شرکت که 
مدیریت اجرای این طرح را به عهده دارد، گفت: طرح نذر نفس به همت تلاشگران 
ذوب آهن و بسیج شرکت از شهریورماه آغاز شد و برای اجرای آن از ۱00 کپسول 

اکسیژن به همراه تجهیزات کامل آن استفاده گردید . 
وی اظهار داشت: با توجه به میزان نیاز به اکسیژن هر هفته ۴0 کپسول شارژ گردید 
و بر اساس بررسی های صورت گرفته و دستور پزشک ، به متقاضیان نیازمند تحویل 

شد.  
مسئول کانون بسیج مهندسین صنعت شهرستان لنجان افزود: با توجه به حساسیت 
حمل و چگونگی استفاده از این کپسول ها، علاوه بر تهیه »بروشور« ایمنی، یکی از 
کارشناسان مدیریت انرژی و بهینه سازی سوخت شرکت نیز برای راهنمایی های 

لازم، در محل حضور دارد.
شایان ذکر است این طرح با مساعدت مدیریت های انرژی و بهینه سازی سوخت و 
حراست ذوب آهن اصفهان و همکاری حوزه های مقاومت بسیج شهید تندگویان و 
امام علی)ع( شهرستان لنجان، در حال اجراست و تا کنون به 250 نفر حیات دوباره 

بخشیده است . 

با محوریت صنایع تبدیل کشاورزی و صنایع غذایی ؛
  دومین رویداد خلاق کارآفرینی
 در کمیته امداد شیراز آغازشد

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-دومین 
رویــداد کارآفرینی بــا محوریت صنایــع تبدیل 
کشاورزی و صنایع غذایی از ۱8 آذرماه و به صورت 
نیمه حضوری در ۶ اداره کمیته امداد شهرستان 

شیراز آغاز و تا پایان دی ماه ادامه دارد.
محمد بذرافشــان، مدیر کل امداد فارس خبر از 
برگزاری دومین رویداد خــلاق کارآفرینی ویژه 
مددجویان تحت حمایت کمیته امداد با همکاری 

فن بازار منطقه ای داد.
وی در ادامه افزود: واژه هایی از جمله استارت آپ، 
استارت آپ ویکند، صندوق های سرمایه گذاری 
و ... در این چند ســال به ادبیات حوزه کارآفرینی 
ورود و امروزه بخش عمده ای از فعالیت های حوزه 
کســب و کار را به خود اختصــاص داده و مزایای 

قابل توجهی برای کشور نیز داشته است.
بذرافشان با بیان اینکه کشــور دارای جمعیتی از 
جوانان تحصیل کرده اســت که با مشکل بیکاری 
و کمبــود منابع اقتصادی مواجه هســتند، اضافه 
کرد: ســرمایه گذاری در حوزه های دانش بنیان 
و اســتارتاپ ها می تواند با اســتفاده  از ظرفیت 
نیروهای جوان تحصیل کرده در راســتای توسعه 
جامعه و حــل برخی مشــکلات اقتصــادی گام 

برداشت.
مدیر کل امداد فارس یادآور شــد: دومین رویداد 
خــلاق کارآفرینی بــا محوریت صنایــع تبدیل 
کشــاورزی و صنایــع غذایی از ۱8 آذرمــاه و به 
صورت نیمــه حضــوری در ۶ اداره کمیته امداد 
شهرســتان شــیراز آغاز و تا پایان دی ماه ادامه 
دارد. علاقــه مندان می توانند ایــده های خود را 
در این بازه زمانی بــه اداره مربوطه تحویل دهند. 
همچنین اختتامیــه این رویــداد اول بهمن ماه 

برگزار می شود.
وی در پایان خاطرنشــان کرد: تعداد 500 نفر از 
مددجویان فارغ التحصیل دانشگاهی و دارای ایده، 
شناسایی، مشاوره شغلی و غربالگری شده و آماده 

حضور در این رویداد هستند

 سینماگر مشهدی، می تواند
 خاک هنر این شهر را کیمیا کند

مشهد-صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-یک سینماگر 
جوان مشــهدی گفت: با اســتفاده از ظرفیت های 
هنری این شهر، می توانیم در عرصه سینمای ایران 

بدرخشیم.
  حامد پریزاد ســینماگر نوظهور مشهدی با اشاره به 
اینکه هنر مشــهد و هنرمندان مشهدی در خود این 
شهر دیده نمی شــوند، گفت: بازیگران، کارگردانان 
و هنرمندان سینمای مشهد چون به هنرشان خیلی 
در شهر خودشان اهمیت داده نمی شود مجبور می 
شــوند برای ارتقاء کار خودشــان از این  کوچ کنند. 
وی افزود: ما باید در همین شــهر هنرمندان خود را 
پرورش دهیم تا آنها را از دست ندهیم و نیاز داریم تا 
شهر هنرپرور مشهد را در زمینه سینما بارورتر کنیم. 
این کارگردان جوان ادامه داد: ما در این شهر سرمایه 
گذارانی داریم که می خواهند و می توانند حامی هنر 
سینما باشند، لذا نیاز داریم که دست کارگردانان را در 
دست سرمایه گذاران بگذاریم تا در ساخت یک فیلم، 
مکمل هم باشند و هنر این شــهر را به اوج برسانند. 
پریزاد تاکید کرد: قطعا نگاه مســئولان به این مقوله 
می تواند راهگشای پرورش روح هنر شود و هنرمندان 
علاقمند را به این سو بکشاند. وی بیان کرد: من هنر 
بازیگری و ســینما را در درون خودم یافتم تا اینکه 
اســتعداد من توســط یک کارگردان سینما)رسول 
مجرد کاهانی( در مشهد کشف شد و من به این سمت 
سوق داده شــدم و با دل و جان به این کار وارد شدم، 
ظرف مدت کوتاهی با گذراندن دوره های بازیگری و 
کارگردانی، اینک موفق به ساخت فیلم کوتاه نیز شده 
ام و مطمئنم هنرمندان دیگری نیز در مشهد هستند 
که باید توانائیهایشــان شناخته شــوند و به عرصه 
بازیگری بیایند. پریزاد گفت: یک سینماگر باید ابتدا 
هنر بازیگری را در خود بیابد و با اســتفاده از ظرفیت 
درونی خود در این عرصه جایگاهی پیدا کند و متکی 
به پول و پارتی نباشد تا بتواند هنر اصیل را ترویج کند. 
وی ادامه داد: ســاخت یک فیلم بلند در مشهد و در 
جوار امام رضا)ع( برای معرفی ویژگیهای منحصربفرد 
این شهر و شناســاندن هنرمندان گمنام می تواند ما 
را به نشان دادن ســنت های خاص و پنهان این شهر 
کمک کند. کارگردان مشهدی با بیان اینکه این شهر 
با دارابــودن ظرفیتهای تاریخی، هنــری، مذهبی، 
گردشگری و... جا دارد تا سینمای قوی تری هم داشته 
باشد، بیان کرد: از طرفی هزینه های ساخت فیلم در 
مشهد خیلی کمتر از تهران است و این شهر از مردمی 
خونگرم برخوردار بــوده و هنرمندان لایقی نیز دارد، 
بنابراین باتوجه ویژه مسئولان می توانیم این استعداد 

بالقوه را به بالفعل تبدیل کنیم.
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مدیر عامل شرکت شهرك هاي صنعتي استان اعلام کرد؛
 ممنوعيت  هرگونه نقل و انتقال زمين
 در شهرک ها و نواحي صنعتي فارس

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر عامل شرکت 
شهرک هاي صنعتي فارس گفت: هرگونه نقل و انتقال زمین در 
شهرک ها و نواحي صنعتي استان  ممنوع بوده و انتقال اسناد واحد هاي 
صنعتي داراي گواهي پایان کار بر اساس مفاد دفترچه قرارداد مي بایست 

با هماهنگي شرکت شهرک هاي صنعتي استان ها صورت پذیرد.
احد فتوحي با هشدار به  برخي افراد یا بنگاه هاي معاملات املاک  که 
با واسطه گري نسبت به خرید و فروش اراضي صنعتي در قالب وکالت 
و بدون طي تشریفات اداري اقدام مي کنند گفت: این تخلفات ، همه 
ساله و به صورت مکرر توسط شرکت شهرک هاي صنعتي  پیگیري 
مي شود و  بر همین اساس و با توجه به  پیگیري هاي صورت گرفته 
توسط سازمان صنایع کوچک و شهرک هاي صنعتي ایران ، معاون 
محترم قضایي دادستان کل کشور نیز طي بخشنامه اي، این موضوع 
را به سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و همچنین اتاق اصناف کشور و 
استان ها ابلاغ نموده است. وي با تاکید بر اینکه هرگونه خرید و فروش 
زمین در سطح شــهرک ها و نواحی صنعتی فاقد وجاهت قانونی از 
سرمایه  گذاران، صنعتگران و تولید کنندگان مستقر در شهرک ها و 
نواحی صنعتی خواست صرفاً از طریق مجاری رسمی و قانونی نسبت به 
دریافت خدمات مورد نیاز و نقل و انتقال قراردادهاي منعقده با شرکت 
شــهرک های صنعتی اقدام کنند. مدیر عامل شرکت شهرک هاي 
صنعتي فارس در ادامه  با تاکید    براینکه براســاس مفاد    د   فترچه حق 
انتفاع  زمین شهرک های صنعتی، طرف قرارد   اد    مکلف است تا یک 
 سال واحد    صنعتی خود    را به بهره برد   اری برساند    و د   ر غیر اینصورت، برای 
جلوگیری از راکد    نگه د   اشتن زمین، فسخ قرارد   اد    د   ر قانون پیش بینی 
شد   ه است، تصریح کرد   : با همه این مسایل اولویت نخست ما برای برخورد    
با قرارد   اد   های راکد   ، مصالحه، مذاکره و اعطای مهلت است؛ اما چنانچه 
مشخص شود    که هد   ف سرمایه گذار ایجاد    واحد    صنعتی نیست و احتکار 
زمین است، با هماهنگي و همراهي دستگاه هاي نظارتي و قضایي بد   ون 

مماشات مطابق قانون برخورد    و قرارد   اد    فسخ می شود   .
وی با تأکید    بر این که تمام قرارد   اد   هایی که تا سال ۱3۹۷ منجر به ساخت 
و بهره برد   اری نشد   ه باشند    و اصطاحاً زمین آن ها د   ست نخورد   ه باقی 
ماند   ه باشد    لغو شد   ه اند    تصریح کرد   : آن د   سته از زمین هایی که از سال 
۱3۹۷ تا به امروز همچنان د   ست نخورد   ه باقی ماند   ه اند نیز د   ر مهلت 
قانونی ساخت و ساز و بهره برد   اری قرارد   ارند    و اگر مهلت شان به پایان 
برسد    و به مرحله ساخت و ساز نرسند   ، قرارد   اد    آنها نیز لغو و مشمول 

فسخ  خواهد    شد   .

 نسخ کاغذی در مراکز درمانی همدان
 فاقد اعتبار شد

همدان-فتانــه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد- دبیــر 
سازمان های بیمه گر اســتان همدان با بیان اینکه از روز 
گذشته پذیرش بیمه ای نســخ کاغذی در مراکز درمانی استان 
امکان پذیر نیســت گفت: از ایــن پس تجویز هرگونه نســخه 
غیرالکترونیک بر خلاف ضوابط قانون بودجه سال جاری کشور 

است.
سعید فرجی در جمع خبرنگاران از فاقد اعتبار شدن نسخ کاغذی 
در استان خبر داد و اظهار کرد: دیگر پذیرش بیمه ای نسخ کاغذی 
در مراکز درمانی استان امکان پذیر نیســت و از این پس تجویز 
هرگونه نسخه غیرالکترونیک بر خلاف ضوابط قانون بودجه سال 

جاری کشور است.
وی بیان کرد: طبق قانون برنامه ششــم توســعه و بودجه سال 
۱۴00 ســازمان های بیمه گر ملــزم به اجرای نسخه نویســی 
الکترونیک و حذف دفترچه های کاغذی هستند که این برنامه با 

جدیت در حال اجرا و پیگیری است.
مدیرکل بیمه ســلامت استان همدان خاطرنشــان کرد: تمام 
موسسات اعم از دولتی، خصوصی و خیریه در سطح استان ملزم 
به اجرای برنامه نسخه نویسی الکترونیک هستند و باید نسخ را 
به صورت الکترونیکی تجویز کنند و از این امر نیز تخطی نکنند.

وی تصریح کرد: پزشــکان می توانند با اســتفاده از سامانه های 
الکترونیــک ســازمان های بیمه گر اقــدام به نسخه نویســی 
الکترونیکی کرده و خدمات را به صورت الکترونیکی ارائه کنند.

فرجی با بیــان اینکــه از طریــق نسخه نویســی الکترونیک 
سازمان های بیمه گر امکان پرداخت به روزتر مطالبات را خواهند 
داشت گفت: بعد از استقرار کامل نسخ الکترونیک شاهد فواید 
آن خواهیم بود که فقط یک مورد آن پرونده الکترونیک سلامت 

شهروندان است.
وی با اشــاره به اینکه پرونده الکترونیک ســلامت از مراجعات 
غیرضروری به مراکز درمانی جلوگیری خواهد کرد یادآور شد: 
با اســتقرار سیســتم ارجاع و تکمیل ارائه خدمات الکترونیک، 
بیمه شده با کمترین هزینه به بالاترین سطح از خدمات سلامت 

دسترسی خواهد داشت.
مدیرکل بیمه سلامت استان همدان از دیگر فواید نسخه نویسی  
الکترونیک را مدیریت و ساماندهی هزینه های سلامت در سطح 
کشور و کاهش استفاده از کاغذ و مدیریت سبز خواند و افزود: در 
این خصوص آموزش های لازم به تمام پزشکان استان به صورت 

حضوری و غیرحضوری ارائه شده است.

بانک مهر ایران  نخستين و بزرگ ترین بانک 
قرض الحسنه کشور

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رضا اسفندیاری 
همزمان با چهاردهمین سالروز تاسیس بانک قرض الحسنه مهر 

ایران در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به اینکه
بانک مهر ایران به عنوان نخستین و بزرگ ترین بانک قرض الحسنه 
کشور امیدوار است با گسترش سبد محصولات خود بتواند به نیازهای 
اقشار مختلف جامعه برای دریافت تسهیلات قرض الحسنه با شرایط 

منعطف پاسخ دهد.
مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در اصفهان گفت: این بانک 
با ۱۴ سال فعالیت ۱0 میلیون مشتری دارد و تاکنون ۱۱ میلیون و 
500 هزار فقره تسهیلات با نرخ کارمزد صفر تا چهار درصد پرداخت 
کرده استوی با اشاره به اینکه بانک قرض الحسنه مهر ایران، در راستای 
دسترسی افراد به تسهیلات حدود ۱5 طرح ویژه دارد، گفت: طرح کالا 
کارت در راستای حمایت از تولیدات داخلی است، به نوعی که آن بخش 
از جامعه که توان خرید نقدی را ندارند، در این طرح امکان خرید خواهند 
داشت، چراکه طرح کالاکارت نیاز به امتیاز یا پس  انداز ندارد و سقف آن 

50 میلیون تومان با سود چهار درصد است.
رضا اســفندیاری با بیان اینکه 80 درصد این تسهیلات در پنج سال 
گذشته پرداخت شده افزود: بیشترین تسهیلات در حوزه اشتغال و امور 
معیشتی به مددجویان کمیته امداد، بنیاد برکت و سازمان بهزیستی 

پرداخت شده است.
وی با بیان اینکه بانک مهر ایران با تغییر رویکرد، پرداخت تسهیلات خود 
را از حوزه معیشت به سمت اشتغال برده است، گفتک اشتغال زایی را 
در دستور خود قرارداده ایم چرا که این امر می تواند منجر به کاهش فقر 

در جامعه نیز شود.
اسفندیاری پرداخت تسهیلات برای محرومیت زدایی، همکاری با 
معاونت روستایی جهت پرداخت تسهیلات، تامین کمک هزینه مسکن، 
کمک هزینه درمان به خصوص در دوران کرونا، پرداخت تسهیلات 
ساخت مسکن در مناطق محروم روستایی، توزیع وسایل کمک آموزشی 
و بهداشتی  در در مناطق محروم روستایی و ... را از جمله اقدامات و طرح 
های این بانک در راستای مسئولیت های اجتماعی عنوان کرد و گفت: 
باید توجه داشت که این بانک به مشتریان خوش حساب خود وام بدون 
ضامن نیز پرداخت می کند که این امر کاملا الکترونیکی انجام شده و 

سلیقه ای نیست.
اسفندیاری، مدیر شعب قرض الحسنه مهر ایران استان اصفهان گفت: 
بانکداری در کشور باید به سمت فضای مجازی حرکت کند و این امر می 

تواند به کاهش هزینه ها کمک قابل توجهی داشته باشد

اخبار
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